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Schaltbare Steckdose, Schuko, weiß

Perfekte Lösung für Geräte ohne Netzschalter-
Einfach die angeschlossenen Geräte ausschalten und die
Energiekosten sparen

-

PURE POWER 

Eigenschaften

Einfache Durchgangs-Steckdose für elektrische Verbraucher bis 16 A-

Praktischer Ein/ Ausschalter-
Steckdose mit Kindersicherung-

Spezifikationen

Input voltage: 220 250 V AC 50 Hz, up to 3500 W
Socket: German (Schuko) type
Plug: built-in German (Schuko) 16 A
Dimensions: 80 x 75 x 50 mm
Net weight: 61 g

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

100
0.04
6.93
150x110x45 mm
390x330x310 mm
CN
8716309094856
8536301090
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